
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 
К10Ш ТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.11 О № SA
с. Толстой-Юрт

О внесении изменений в 
постановление от 09.03.2016 г. №40

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 
Грозненского муниципального района, администрация Грозненского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный 
постановлением администрации Грозненского муниципального района от 
09.03.2016 года № 40 «О создании комиссии по противодействию 
незаконному обороту промышленной продукции на территории 
Грозненского муниципального района» (в редакции от 13.04.2018 года № 54), 
изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Грозненского муниципального района в сети Интернет 
(www.grozraion.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://www.grozraion.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Грозненского муниципального района
ОТМо7 ШО, № ________

СОСТАВ
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 

продукции в Грозненском муниципальном районе

Демульханов Джалил Джамалайлалович

Хизириев Султан Хажыевич

• заместитель главы 
администрации Грозненского 
муниципального района 
председатель комиссии

начальник отдела ЭиИП, 
администрации Грозненского 
муниципального района 
заместитель председателя 
комисси

Мугуев Юнади Илесович - ведущий специалист отдела ЭиИП 
администрации Грозненского 
муниципального района, 
секретарь комиссия

Члены комиссии:

Дулаев Альбек Хусейнович заместитель начальника ОМВД 
Грозненского района;

Эжиева Малкан Хамидовна

Усманов Ахмед Абдиевич

начальник Территориального 
отдела Управления 
«Роспотребнадзора по 
ЧР» в Грозненском районе;

- начальник МРИ ФНС России №4 
по Чеченской Республике

Исаев Рамзан Хусаинович заместитель начальника 
отдела ЭиИП
администрации Г розненского 
муниципального района


